檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府社會局無障礙之家　函

地址：80670高雄市前鎮區翠亨北路392號

承辦單位：活動課

承辦人：涂惠滋

電話：8151500轉112

電子信箱：vianatwu@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年6月26日

發文字號：高市無障礙活字第10470214700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年「友善社區 見樂生活」身心障礙者休閒健康活動服務方案—「手機攝影及

APP軟體應用」課程報名簡章1份(12796329_10470214700A0C_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本家辦理104年「友善社區 見樂生活」身心障礙者休

閒健康活動服務方案—「手機攝影及APP軟體應用」課程

報名簡章1份（如附件），請鼓勵貴單位(校)身心障礙者踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、為協助身心障礙者及家庭獲得所需之支持，特別規劃日間

技藝、身心健康及休閒活動服務方案，以促進其身心健康

、生活品質及社會參與。

二、活動時間：104年7月20日至8月24日，每週一下午2時至4

時。

三、參加對象：高雄市國中以上至64歲以下身心障礙者及家屬

等約10~15人(以身心障礙者為優先，參加者應能生活自理

)。

四、報名日期：即日起至104年7月14日（星期二）止，請攜帶

身心障礙手冊證明影本親自至本家活動課辦理報名，額滿

截止。

6

高雄市立左營高級中學 1040626

*10470528300*

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：高雄市各身心障礙社團、第四類發行(含私立學校)

副本： 2015-06-26
11:32:40

主任 許慧香